
Verordening tot wijziging van Verordening op de heffing en invordering van

leges 2020 (2ste wijziging)

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Hendrik-Ido-Ambacht;

 

gezien het voorstel van 9 januari 2020, nr 2412248 ;

 

gelet op artikel 10 van de Legesverordening 2020;

 

besluit:

 

vast te stellen de:

 

Verordening tot wijziging van Verordening op de heffing en invordering van leges 2020 (2ste wijziging)

 

 
 

Artikel I
 

Titel 1, Hoofdstuk 2 van de bij de Legesverordening 2020 behorende tarieventabel wordt gewijzigd en

gelezen als volgt:

 

Hoofdstuk 2 Reisdocumenten

1.2. Het tarief bedraagt voor het verrichten van handelingen ten behoeve van een aanvraag:

1.2.5 van een Nederlandse Identiteitskaart:

1.2.5.1 voor een persoon die op het moment van de aanvraag 18 jaar of ouder is € 58,30

 

Artikel II
1. Deze verordening treedt in werking op de dag na die van de bekendmaking.

2. De datum van ingang van de heffing is 22 januari 2020.

 

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Hendrik-Ido-

Ambacht in de vergadering van 21 januari 2020

De secretaris, De burgemeester,

Nr. 41940

GEMEENTEBLAD 17 februari

2020

Officiële uitgave van de gemeente Hendrik-Ido-Ambacht

Gemeenteblad 2020 nr. 41940 17 februari 20201


